
SKJOLDØ & LYNBECH ApS

CVR-nr.: 15280840

Nordre Fasanvej 199 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Michael Skjoldø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | SKJOLDØ & LYNBECH ApS Nordre Fasanvej 199 1 th 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 15280840 Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023 |
| Revisor | TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr.: 38267132 P-enhed: 1022020699 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive administration- og rådgivende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2022/2023 på -76.571 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2022 591.175 og egenkapitalen udgjorde 468.623 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 146.150 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 64.895 | 112.207 |
| Personaleomkostninger | 1 | -141.572 | -180.947 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -76.677 | -68.740 |
| Andre finansielle indtægter | | 106 | 4.305 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -2.243 |
| Ordinært resultat før skat | | -76.571 | -66.678 |
| Årets resultat | | -76.571 | -66.678 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -76.571 | -66.678 |
| I alt | | -76.571 | -66.678 |

Balance 30. september 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 150.104 | 121.277 |
| Andre tilgodehavender | | 8.795 | 50.080 |
| Tilgodehavender i alt | | 158.899 | 171.357 |
| Likvide beholdninger | | 432.276 | 464.980 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 591.175 | 636.337 |
| AKTIVER I ALT | | 591.175 | 636.337 |

Balance 30. september 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 343.623 | 420.194 |
| Egenkapital i alt | | 468.623 | 545.194 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 98.836 | 52.594 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 20.128 | 11.037 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.588 | 27.512 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 122.552 | 91.143 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 122.552 | 91.143 |
| PASSIVER I ALT | | 591.175 | 636.337 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 420.194 | 545.194 |
| Årets resultat | | -76.571 | -76.571 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 343.623 | 468.623 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 140.057 | 175.756 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.515 | 5.191 |
| | <u>141.572</u> | <u>180.947</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022/23 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |